имущественного 

и (или) трудового 

участия 

физических лиц, 

индивидуальных 

предпринимателе

й, юридических 

лиц (руб.)  

1 Инициативный проект 

«Защитникам Отечества 

– бывшим, настоящим и 

будущим», г. 

Сольвычегодск/Баранов 

Максим Леонидович  

209 322,45 

(Двести девять 

тысяч триста 

двадцать два рубля 

45 копеек) 

118 731,00 

(Сто 

восемнадцать 

тысяч семьсот 

тридцать один 

рубль 00 копеек) 

2 000 000,00  

(Два миллиона 

рублей 00 копеек) 

2 Инициативный проект 

«Обустройство уличного 

освещения», 

п. Черемушский/ 

Поликарпова Галина 

Ивановна 

659 995,78 

(Шестьсот 

пятьдесят девять 

тысяч девятьсот 

девяносто пять 

рублей 78 копеек) 

37 460,00 

(Тридцать семь 

тысяч четыреста 

шестьдесят 

рублей 00 копеек) 

37 000,00 

(Тридцать семь 

тысяч рублей 

00 копеек) 

3 Инициативный проект 

«Территория здоровья», 

п. Удимский/ 

Ерофеевский Сергей 

Николаевич 

904 654,00  

(Девятьсот четыре 

тысячи шестьсот 

пятьдесят четыре 

рубля 00 копеек) 

887 910,40 

(Восемьсот 

восемьдесят семь 

тысяч девятьсот 

десять рублей 40 

копеек) 

4 000 0000,00 

(Четыре 

миллиона рублей 

00 копеек) 

4 Инициативный проект 

«Молодежный проект 

«Молодежь хочет 

танцевать»,  д. Куимиха/ 

Меньшакова Ксения 

Андреевна 

413 489,00 

(Четыреста 

тринадцать тысяч 

четыреста 

восемьдесят девять 

рублей 00 копеек) 

28 209,00  

(Двадцать восемь 

тысяч двести 

девять рублей 00 

копеек) 

122 500,00 

(Сто двадцать 

две тысячи 

пятьсот рублей 00 

копеек) 

5 Инициативный проект 

«СВЕТЛАЯ ТРОИЦА»,  

д. Вондокурье/ 

Попов Павел Валерьевич 

947 900,00 

(Девятьсот сорок 

семь тысяч 

девятьсот рублей 

00 копеек) 

53 300,00  

(Пятьдесят три 

тысячи триста 

рублей 00 копеек) 

64 000,00 

(Шестьдесят 

четыре тысячи 

рублей 00 копеек) 

6 Инициативный проект 

«Станция счастья»,  

д. Ядриха/ 

Абакумова Екатерина 

Сергеевна 

1 429 701,55 

(Один миллион 

четыреста двадцать 

девять тысяч 

семьсот один рубль 

55 копеек) 

92 982,93 

(Девяноста две 

тысячи девятьсот 

восемьдесят два 

рубля 93 копейки) 

295 633,00 

(Двести девяносто 

пять тысяч 

шестьсот 

тридцать три 

рубля 00копеек) 

7 Инициативный проект 

«Светлые улицы села»,  

д. Молодиловская/ 

Чупрова Ольга 

Фёдоровна 

574 862,51 

(Пятьсот 

семьдесят четыре 

тысячи восемьсот 

шестьдесят два 

рубля 51 копейка) 

33 347,54 

(Тридцать три 

тысячи триста 

сорок семь рублей 

54 копейки) 

45 663,35 

(Сорок пять 

тысяч шестьсот 

шестьдесят три 

рубля 35 копеек) 

8 Инициативный проект 

«Новогодняя ель»,  

п. Шипицыно/ 

Преловская Надежда 

Васильевна 

370 652,23 

(Триста семьдесят 

тысяч шестьсот 

пятьдесят два 

рубля 23 копейки) 

30 000,00 

(Тридцать тысяч 

рублей 00 копеек) 

21 994,44 

(Двадцать одна 

тысяча девятьсот 

девяносто четыре 

рубля 44 копейки) 

9 Инициативный проект 

«Дорога к дому»,  

д. Макарово/ 

Леонтьева Ольга 

370 996,74 

(Триста семьдесят 

тысяч девятьсот 

девяносто шесть 

21 046,00 

(Двадцать одна 

тысяча сорок 

шесть рублей 00 

20 634,00 

(Двадцать тысяч 

шестьсот 

тридцать четыре 

Борисовна рублей 74 копейки) копеек) рубля 00 копеек) 

10 Инициативный проект 

«Молодёжный спринт»,  

п. Шипицыно/ 

Нерадовская Наталья 

Геннадьевна 

150 326,70 

(Сто пятьдесят 

тысяч триста 

двадцать шесть) 

рублей 70 копеек 

8 533,30 

(Восемь тысяч 

пятьсот тридцать 

три рубля 30 

копеек) 

8 459,40  

(Восемь тысяч 

четыреста 

пятьдесят девять 

рублей 40 копеек)